

## COMUNE DI TORRE LE NOCELLE PROVINCIA DI AVELLINO

:OMUNE DI TORRE LE NOCELLE
Provincia di Aveilino
PROTOCOLLO GENERALE

N.0003736 - 30.11.2018
CAT. XIV CLASSE 1 PARTENZA
Uffici:Ufficio del Sindaco

Decreto n. 14 del 30.11.2018

OGGETTO: Rettifica errore materiale del decreto n. 13 del 28.11.2018

## IL SINDACO

## Premesso che:

- **con** decreto n.13 del 28.11.2018. il dott. Orciuoli Armando veniva nominato responsabile dell'Anticorruzione per il Comune di Torre Le Nocelle;
- erroneamente nel citato decreto veniva indicato come sindaco di Torre Le Nocelle, il dott. Orciuoli Armando, in luogo del nominativo corretto, Avv. Antonio Cardillo.

Tutto ciò premesso

## **DECRETA**

Di procedere alla correzione dell'errore materiale del decreto n. 13 del 28.11.2018, dovendosi correttamente riportare quale Sindaco del Comune di Torre Le Nocelle, lo scrivente Avv. Antonio Cardillo, in sostituzione del nominativo errato indicato e corrispondente al Segretario Comunale, dott. Armando Orciuoli.

Torre Le Nocelle, lì 30.11.2018

IL SINDACO

1